%ﬂé -

/u ol | Eﬁfﬂc.o

agloneria

Det. dell’Uff.Serv.Soc Comune b1 CALATABIANO - OSegretario Com.le |
N. 72 del 10/05/2011 (Provincia p1r Catania) '. Ibo
Ufficio: Servizio Sociale ‘ Segreteria

DETERMINAZIONE N° ¢ ¢ DEL ’H/ . ;/ 2 Af

OGGETTO : L.R. n. 22/86. Liquidazione di spesa per un'assistenza economica continuativa in favore
della Signora “Omissis”.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

VISTO il vigente Regolamento approvato con delibera di C.C. n. 20 del 15/05/20086, esecutiva ai sensi
di legge, avente per oggetto: “Approvazione regolamento sulla concessione di sovvenzioni, contributi,
sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici in favore di terzi”,

VISTA la determina del Responsabile dell'’Area Amministrativa n® 1197 del 23.12.2010 (n. int. 232 del
16/12/2010) avente per oggetto: “Impegno di spesa per concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi,
ausili finanziari e vantaggi economici in favore di terzi. Anno 20117,

PRESO ATTO che l'art. 17, punto 4, comma 1 del suddetto Regolamento Comunale, disciplina le
modalita degli interventi  per un'assistenza economica continuativa mensile, finalizzato al
superamento di una situazione imprevista ed eccezionale;

VISTA la nota della Sig.ra “Omissis” assunta al protocollo generale del Comune al n. 1137 del
26/01/2011, con la quale dichiara lo stato di indigenza;

VISTA la richiesta di ausilio finanziario della Sig.ra “Omissis” assunta al protocollo generale del
Comune al n. 2027 del 10/02/2011;

VISTE le relazioni dell'Assistente Sociale incaricata dal Comune, protocollo n. 1859 del 08/02/2011 e
protocollo n. 2270 del 15/02/2011 con le quali propone l'erogazione di un'assistenza economica
continuativa mensile di € 250,00 per mesi sei;

PRESO ATTO che la richiesta della Signora “Omissis”, corredata da relativa documentazione, risulta
essere vagliata dall’'Ufficio di Servizio Sociale del Comune;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTA la L.R. 22/86;

DETERMINA
Per le motivazioni dette nella parte espositiva, che si intendono ripetute e trascritte:
LIQUIDARE la somma di € 250,00, in favore della Signora "Omissis" ai sensi del'art. 17, punto 4,
comma 1 del Regolamento Comunale;
DARE ATTO che, la superiore somma di € 250,00, relativo al mese di maggio 2011, trova
imputazione al Cap. 6 cod. 1.10.04.05 (impegno n® 1539/2010) del bilancio 2011.
EMETTERE mandato di pagamento di € 250,00 in favore della Signora “Omissis” mediante rimessa
diretta.
TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario , all'ufficio di Segreteria per
essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio - Il Responsabile dell'A mministrativa
Sig.ra Ant.?mna Samperi . MmN (Dott. Salvat: rta)
(\N\ N 0mim R ‘u-\-m,‘ _j. i'-. / 1

< | ¥ i | I
=l 3 aF } f
-\ L g
\\ — '.

-n.ili:

« a i d & a



